
Memorial Mutkoviča a Melicherčíka  Šaľa  30.09.2015 
 
60 m 1.beh           ml.žiaci                            
  1  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                       8,79         
  2  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             10,23         
  3  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                      10,71         
     Hlavatý Martin        020503  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NP        
 
60 m 2.beh           ml.žiaci                            
  1  Réső Ondrej           020312  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,79         
  2  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,87         
  3  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,41         
  4  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,57         
 
60 m 3.beh           ml.žiaci                            
  1  Chudý František       020216  Šaľa Bernolákova ZŠ              8,30         
  2  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              8,66         
  3  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,16         
     Seleši Samuel         030915  Močenok ZŠ                          NP        
 
60 m 4.beh           ml.žiaci                            
  1  Šarkozi Ladislav      030204  Šaľa Hollého ZŠ                 10,03         
  2  Sántai Michal         020526  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,43         
     Kudlička Timotej      030819  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NP        
     Kumaj Petr            021029  Trnovec n.V. ZŠs MŠ                 NP        
 
60 m 5.beh           ml.žiaci                            
  1  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,13         
  2  Putnoky Rastislav     021221  Šaľa Hollého ZŠ                  9,82         
  3  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       10,21         
  4  Katona Zoltán         031217  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       11,49         
 
60 m 6.beh           ml.žiaci                            
  1  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                  9,08         
  2  Janica Jakub          021015  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,14         
  3  Čiernik Patrik        030407  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,50         
  4  Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              9,80         
 
60 m finale A        ml.žiaci                            
  1  Chudý František       020216  Šaľa Bernolákova ZŠ              8,32   11    
  2  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              8,51    9    
  3  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                       8,64    8    
  4  Réső Ondrej           020312  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,74    7    
 
60 m finale B        ml.žiaci                            
  1  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,69    6    
  2  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                  8,83    5    
  3  Janica Jakub          021015  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             8,91    4    
  4  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,05    3    
 
60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Čelitko Tomáš         040618  Šaľa Hollého ZŠ                  9,93         
  2  Vágai Aurel           040717  Močenok ZŠ                      10,20         
  3  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,36         
  4  Kuruc Filip           061003  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             12,52         
 
60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Suchoň Matúš          041113  Šaľa Hollého ZŠ                 10,13         
  2  Makrai Ladislav       041224  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,65         
  3  Zlatoš Adam           050818  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,66         
  4  Tóth Lorenzo          050105  Šaľa Bernolákova ZŠ             11,24         
 
60 m 3.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Lásik Patrik          040125  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,05         
  2  Kováč Artur Kamil     040307  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,42         
  3  Kukučka Samuel        050424  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,60         
  4  Kudlička Jakub        050427  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,92         
 
60 m 4.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                 10,31         
  2  Olári Marko           040925  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,41         
  3  Štanglovič Oliver     050121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,52         
 
60 m finále A        najml.žiaci                         
  1  Suchoň Matúš          041113  Šaľa Hollého ZŠ                  9,70   11     
  2  Lásik Patrik          040125  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,78    9     



  3  Čelitko Tomáš         040618  Šaľa Hollého ZŠ                  9,96    8    
  4  Vágai Aurel           040717  Močenok ZŠ                      10,32    7    
 
60 m finále B        najml.žiaci                         
  1  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                  9,90    6     
  2  Kováč Artur Kamil     040307  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,20    5     
  3  Olári Marko           040925  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,24    4     
  4  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,26    3     
 
300 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Janica Jakub          021015  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            49,07         
  2  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                 51,87         
  3  Bleho Filip           020904  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,34         
  4  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,24         
  5  Šarkozi Ladislav      030204  Šaľa Hollého ZŠ                 59,20         
  6  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa Hollého ZŠ                 61,14         
 
300 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,48         
  2  Čiernik Patrik        030407  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            56,34         
  3  Stacho Jakub          030317  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            58,02         
  4  Lavo Christo          031203  Šaľa Bernolákova ZŠ             62,90         
  5  Katona Zoltán         031217  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       76,01         
 
300 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                      51,01         
  2  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       54,15         
  3  Chvíla Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             57,27         
  4  Csikós Peter          030924  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             62,90         
  5  Tóth Gregor           031203  Močenok ZŠ                      64,92         
 
300 m 4.beh          ml.žiaci                            
  1  Végfalvi František    030612  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             56,07         
  2  Kudlička Timotej      030819  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   59,08         
  3  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             65,02         
  4  Jakubec Daniel        031219  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             66,20         
 
300 m 5.beh          ml.žiaci                            
  1  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,15         
  2  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,61         
  3  Gál Andrej                    bernolák                        53,81         
  4  Farkaš Adrián         020317  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   54,15         
 
300 m cel.por.       ml.žiaci                            
  1  Janica Jakub          021015  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            49,07   11    
  2  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                      51,01    9    
  3  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,15    8    
  4  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,48    7    
  5  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                 51,87    6    
  6  Bleho Filip           020904  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,34    5    
  7  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,61    4    
  8  Gál Andrej                    Šaľa Bernolákova ZŠ             53,81    3    
  9  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       54,15    1,5  
     Farkaš Adrián         020317  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   54,15    1,5  
 11  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,24         
 12  Végfalvi František    030612  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             56,07         
 13  Čiernik Patrik        030407  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            56,34         
 14  Chvíla Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             57,27         
 15  Stacho Jakub          030317  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            58,02         
 16  Kudlička Timotej      030819  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   59,08         
 17  Šarkozi Ladislav      030204  Šaľa Hollého ZŠ                 59,20         
 18  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa Hollého ZŠ                 61,14         
 19  Lavo Christo          031203  Šaľa Bernolákova ZŠ             62,90         
     Csikós Peter          030924  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             62,90         
 21  Tóth Gregor           031203  Močenok ZŠ                      64,92         
 22  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             65,02         
 23  Jakubec Daniel        031219  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             66,20         
 24  Réső Ondrej           020312  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    69,66         
 25  Katona Zoltán         031217  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       76,01         
 
300 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Sámel Filip           050511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,92         
  2  Kováč Artur Kamil     040307  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,15         
  3  Moravanský Matej      050930  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             66,80         
  4  Miškovič Filip        040623  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    70,34         
  5  Kuruc Filip           061003  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             81,21         
 



300 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Katreniak Adam        041231  Šaľa Hollého ZŠ                 57,35         
  2  Boháč Braňo           041007  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            58,37         
  3  Deváth Pavol          040824  Močenok ZŠ                      61,40         
  4  Bálek Boris           040816  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            64,22         
  5  Vágai Aurel           040717  Močenok ZŠ                      64,92         
  6  Prvák Peter           040615  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    71,06         
 
300 m 3.beh          najml.žiaci                         
  1  Banič Šimon           040707  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            60,12         
  2  Čelitko Tomáš         040618  Šaľa Hollého ZŠ                 61,00         
  3  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ             61,74         
  4  Berecky Denis         041216  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       63,06         
  5  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                 64,18         
  6  Rapi Richard          050323  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   69,66         
 
300 m cel.poradie    najml.žiaci                         
  1  Katreniak Adam        041231  Šaľa Hollého ZŠ                 57,35   11    
  2  Boháč Braňo           041007  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            58,37    9    
  3  Sámel Filip           050511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,92    8    
  4  Banič Šimon           040707  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            60,12    7    
  5  Kováč Artur Kamil     040307  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,15    6    
  6  Čelitko Tomáš         040618  Šaľa Hollého ZŠ                 61,00    5    
  7  Deváth Pavol          040824  Močenok ZŠ                      61,40    4    
  8  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ             61,74    3    
  9  Berecky Denis         041216  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       63,06    2    
 10  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                 64,18    1    
 11  Bálek Boris           040816  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            64,22         
 12  Vágai Aurel           040717  Močenok ZŠ                      64,92         
 13  Moravanský Matej      050930  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             66,80         
 14  Rapi Richard          05      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   69,66         
 15  Miškovič Filip        040623  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    70,34         
 16  Prvák Peter           040615  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    71,06         
 17  Kuruc Filip           061003  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             81,21         
 
600 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Štoder Erik           020627  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:12,38        
  2  Orth Samuel           030318  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:17,38        
  3  Jakubec Daniel        031219  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:18,10        
  4  Kováč Sebastián       020108  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:20,44        
  5  Krištof Jakub         030127  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:22,18        
  6  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                2:34,95        
  7  Csikós Peter          030924  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:45,39        
     Melicher Adam         021105  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ                NF        
 
600 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Kmetty Dominik        020712  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:00,72        
  2  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:00,90        
  3  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa Hollého ZŠ                2:05,73        
  4  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:08,92        
  5  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:11,12        
  6  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                     2:20,29        
  7  Hrdý Leonard          030919  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:21,49        
 
600 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Kovács Sebastián      020719  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  1:57,70        
  2  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:03,22        
  3  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:06,82        
  4  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                2:18,45        
  5  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:28,49        
  6  Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:33,04        
     Hlavatý Martin        020503  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NF        
 
600 m cel.poradie    ml.žiaci                            
  1  Kovács Sebastián      020719  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  1:57,70  11    
  2  Kmetty Dominik        020712  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:00,72   9    
  3  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:00,90   8    
  4  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:03,22   7    
  5  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa Hollého ZŠ                2:05,73   6    
  6  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:06,82   5    
  7  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:08,92   4    
  8  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:11,12   3    
  9  Štoder Erik           020627  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:12,38   2    
 10  Orth Samuel           030318  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:17,38   1    
 11  Jakubec Daniel        031219  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:18,10        
 12  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                2:18,45        
 13  Pápay Lukáš           030610  Močenok ZŠ                     2:20,29        



 14  Kováč Sebastián       020108  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:20,44        
 15  Hrdý Leonard          030919  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:21,49        
 16  Krištof Jakub         030127  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:22,18        
 17  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:28,49        
 18  Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:33,04        
 19  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                2:34,95        
 20  Csikós Peter          030924  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:45,39        
     Hlavatý Martin        020503  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NF        
     Melicher Adam         021105  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ                NF        
 
600 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:09,07        
  2  Koza Lukáš            040302  Šaľa Hollého ZŠ                2:25,15        
  3  Pollák Patrik         040617  Šaľa Hollého ZŠ                2:25,71        
  4  Hačko Samuel          050729  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:29,20        
  5  Gemmel Marián         060226  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:32,58        
  6  Hrdý Patrik           051010  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:37,00        
  7  Furi Adam             05      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:37,34        
  8  Berecky Denis         041216  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:45,97        
 
600 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Čizmadia Patrik       040429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:15,92        
  2  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:18,38        
  3  Takács Kristián       040111  Šaľa Hollého ZŠ                2:21,56        
  4  Zlatoš Adam           050818  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:27,47        
  5  Kukučka Samuel        050424  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:32,69        
  6  Bene Matúš            050908  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:34,13        
  7  Tóth Lorenzo          050105  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:37,08        
  8  Kudlička Jakub        050427  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:10,43        
 
600 m 3.beh          najml.žiaci                         
  1  Bennár Patrik         040429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:11,40        
  2  Královič Alex         040804  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:26,10        
  3  Herák Miroslav        041215  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:10,35        
 
600 m cel.poradie    najml.žiaci                         
  1  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:09,07  11    
  2  Bennár Patrik         040429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:11,40   9    
  3  Čizmadia Patrik       040429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:15,92   8    
  4  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:18,38   7    
  5  Takács Kristián       040111  Šaľa Hollého ZŠ                2:21,56   6    
  6  Koza Lukáš            040302  Šaľa Hollého ZŠ                2:25,15   5    
  7  Pollák Patrik         040617  Šaľa Hollého ZŠ                2:25,71   4    
  8  Královič Alex         040804  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:26,10   3    
  9  Zlatoš Adam           050818  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:27,47   2    
 10  Hačko Samuel          050729  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:29,20   1    
 11  Gemmel Marián         060226  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:32,58        
 12  Kukučka Samuel        050424  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:32,69        
 13  Bene Matúš            050908  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:34,13        
 14  Hrdý Patrik           051010  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:37,00        
 15  Tóth Lorenzo          050105  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:37,08        
 16  Furi Adam             05      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:37,34        
 17  Berecky Denis         041216  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:45,97        
 18  Herák Miroslav        041215  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:10,35        
 19  Kudlička Jakub        050427  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:10,43        
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Chudý František       020216  Šaľa Bernolákova ZŠ              469    11    
  2  Reso Ondrej                   Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     422     9    
  3  Hrdý Leonard          030919  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              382     8    
  4  Muzslay Peter         020517  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              378     7    
  5  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa Hollého ZŠ                  370     6    
  6  Kántor Maximilian     030511  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     367     5    
  7  Santus Juraj          030112  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             355     4    
  8  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    352     3    
  9  Bekö Adam             021030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     350     2    
 10  Végfalvi František    030612  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              345     1    
 11  Seleši Samuel         030915  Močenok ZŠ                       345          
 12  Kmetty Dominik        020712  Šaľa Bernolákova ZŠ              344          
 13  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa Hollého ZŠ                  321          
 14  Nagy Tibor            020919  Šaľa Bernolákova ZŠ              318          
 15  Markusek Hugo         030223  Šaľa Hollého ZŠ                  309          
 16  Melicher Adam         021105  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             300          
 17  Kovács Sebastián      020719  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    295          
 
diaľka               najml.žiaci                         
  1  Martinka Rastislav    040820  Šaľa Bernolákova ZŠ              350    11    



  2  Deváth Pavol          040824  Močenok ZŠ                       344     9    
  3  Vánik Matúš           050803  Šaľa Hollého ZŠ                  338     8    
  4  Bene Matúš            050908  Šaľa Bernolákova ZŠ              326     7    
  5  Miškovič Filip        040623  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     317     6    
  6  Olári Marko           040925  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             313     5    
  7  Gáll Dominik Richard  040418  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     305     4    
  8  Banič Šimon           040707  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             292     3    
  9  Vince Dean            040715  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             290     2    
 10  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ              277     1    
 11  Rapi Richard          050323  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    274          
 12  Sámel Filip           050511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    269          
 13  Hačko Samuel          050729  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              262          
 14  Suchoň Matúš          041113  Šaľa Hollého ZŠ                  253          
 15  Furi Adam             05      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    245          
 16  Prvák Peter           040615  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     240          
 17  Katreniak Adam        041231  Šaľa Hollého ZŠ                  221          
 18  Gemmel Marián                 Trnovec n.V. ZŠs MŠ              203          
 19  Hrdý Patrik           051010  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              190          
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              140    11    
  2  Bekö Adam             021030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     125     9    
  3  Putnoky Rastislav     021221  Šaľa Hollého ZŠ                  125     8    
  4  Farkaš Adrián         020317  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    120     7    
  5  Černák David          021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             115     6    
  6  Muzslay Peter         020517  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              115     5    
  7  Štoder Erik           020627  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             115     4    
  8  Tóth Gregor           031203  Močenok ZŠ                       110     3    
  9  Petrovics Erik        020620  Šaľa Hollého ZŠ                  110     2    
 10  Takács Ondrej         020105  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     100     1    
 11  Sántai Michal         020526  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    100          
 12  Markusek Hugo         030223  Šaľa Hollého ZŠ                  100          
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Koros Nikolaj         020920  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,76   11    
  2  Vass Patrik           030301  Šaľa Hollého ZŠ                  9,71    9    
  3  Kántor Maximilian     030511  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,42    8    
  4  Nagy Filip            020313  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,35    7    
  5  Varga Viktor          030217  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             8,78    6    
  6  Sopka Stanislav       030418  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,48    5    
  7  Zsák Marko            030607  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              7,38    4    
  8  Krásny Hugo           020927  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             7,21    3    
  9  Petrovics Erik        020620  Šaľa Hollého ZŠ                  7,11    2    
 10  Sámel Pavol           020531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    7,02    1    
 11  Takács Ondrej         020105  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,00         
 12  Lukačin Adam          021122  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,58         
 13  Szarka Attila         020113  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        6,26         
 14  Bardiovský Jozef      030210  Šaľa Hollého ZŠ                  5,96         
 
guľa 2kg             najml.žiaci                         
  1  Landl Matej           040205  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             8,69   11    
  2  Gubran Patrik         040415  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,58    9    
  3  Gáll Dominik Richard  040418  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,31    8    
  4  Vozár Šimon           040503  Šaľa Hollého ZŠ                  7,29    7    
  5  Pollák Patrik         040617  Šaľa Hollého ZŠ                  6,74    6    
  6  Vánik Matúš           050803  Šaľa Hollého ZŠ                  6,48    5    
  7  Bečka Marko           050311  Šaľa Bernolákova ZŠ              6,20    4    
  8  Patl Jakub            041209  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,05    3    
  9  Makrai Ladislav       041224  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,77    2    
 10  Vince Dean            040715  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             5,03    1    
 11  Mihálik Filip         050731  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              4,57         
     Karvaj Dominik        090123  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ           NP        
 
kriket               ml.žiaci                            
  1  Sámel Pavol           020531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   60,20   11    
  2  Vass Patrik           030301  Šaľa Hollého ZŠ                 55,20    9    
  3  Koros Nikolaj         020920  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,70    8    
  4  Bleho Filip           020904  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    50,30    7    
  5  Nagy Filip            020313  Šaľa Bernolákova ZŠ             46,00    6    
  6  Bardiovský Jozef      030210  Šaľa Hollého ZŠ                 44,10    5    
  7  Lukašin Adam          021122  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    43,00    4    
  8  Malárik Viktor        021003  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    40,80    3    
  9  Mackovič Matej        03      Šaľa Bernolákova ZŠ             40,80    2    
 10  Kováč Matúš           02      Šaľa Bernolákova ZŠ             38,60    1    
 11  Chvíla Martin         030626  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             38,30         
 12  Szarka Attila         020113  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       35,80         
 13  Zsák Marko            030607  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             34,60         



 14  Karvaj Dominik        020123  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       33,30         
 15  Sopka Stanislav       030418  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   32,00         
 16  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                 29,20         
 17  Santus Juraj          030112  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            27,00         
 
kriket               najml.žiaci                         
  1  Landl Matej           040205  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            43,90   11    
  2  Vozár Šimon           040503  Šaľa Hollého ZŠ                 40,50    9    
  3  Gubran Patrik         040415  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    38,20    8    
  4  Lásik Patrik          040125  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            38,20    7    
  5  Takács Kristián       040111  Šaľa Hollého ZŠ                 34,00    6    
  6  Koza Lukáš            040302  Šaľa Hollého ZŠ                 32,70    5    
  7  Bečka Marko           050311  Šaľa Bernolákova ZŠ             32,40    4    
  8  Bálek Boris           040816  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            31,50    3    
  9  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   30,50    2    
 10  Mihálik Filip         050731  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             29,40    0,5  
     Moravanský Matej      050930  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             29,40    0,5  
 12  Patl Jakub            041209  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   27,70         
     Martinka Rastislav    040820  Šaľa Bernolákova ZŠ             27,70         
 14  Herák Miroslav        041215  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    27,40         
 
4 x 200 m            ml.žiaci                            
  1  Bernolákova                   Šaľa Bernolákova ZŠ            2:07,17  11    
  2  Kratka "A"                    Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:10,46   9    
  3  Hollého "A"                   Šaľa Hollého ZŠ                2:11,48   8    
  4  Murgaša "A"                   Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:13,60   7    
  5  Trnovec                       Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:17,48   6    
     Pionierská "B"                Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        DQ        
 
4 x 200 m            najml.žiaci                         
  1  Murgaša "A"                   Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:27,32  11    
  2  Hollého "A"                   Šaľa Hollého ZŠ                2:28,72   9    
  3  Kratka "A"                    Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:30,68   8    
  4  Pionierská "A"                Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:34,20   7    
  5  Kratka "B"                    Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:36,76   6    
  6  Trnovec                       Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:41,83   5    
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,18         
  2  Dičérová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,28         
  3  Mladá Alana           030531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,66         
  4  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,78         
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Králiková Miriam      030603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,47         
  2  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,52         
  3  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                      10,11         
  4  Holičková Veronika    030313  Šaľa Hollého ZŠ                 10,31         
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                  9,64         
  2  Augustínová Adela     031118  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,16         
  3  Játyová Nina          030930  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,43         
  4  Honzová Eva           030127  Šaľa Hollého ZŠ                 10,84         
 
60 m finále A        ml.žiačky                           
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,09   11     
  2  Dičérová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,15    9     
  3  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,39    8     
  4  Králiková Miriam      030603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,51    7    
 
60 m finále B        ml.žiačky                           
  1  Mladá Alana           030531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,53    6     
  2  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                  9,59    5     
  3  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,71    4     
  4  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                       9,98    3     
 
60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Tóthová Dominika      040316  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             10,21         
  2  Nagyová Karin         040303  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,23         
  3  Blehová Sofia         050207  Šaľa Hollého ZŠ                 10,61         
  4  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             11,03         
 
60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Kleštincová Katarína  040414  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,36         
  2  Telkesiová Vivien     060127  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             11,38         
  3  Hlavatá Simona        060704  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             11,71         



  4  Kárasová Vanesa       041028  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             12,88         
 
60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Hlavatá Slávka        040330  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,30         
  2  Záhoranová Tamara     040227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,49         
  3  Mihová Lenka          050728  Šaľa Hollého ZŠ                 10,77         
  4  Ivanová Tamara        040915  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,89         
 
60 m 4.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Polcová Diana         041129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,50         
  2  Pintérová Nina        040131  Močenok ZŠ                      10,73         
  3  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       10,93         
  4  Kellnerová Nina       040907  Šaľa Hollého ZŠ                 10,95         
 
60 m 5.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Zaprelová Dominika    041017  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,89         
  2  Lokšenincová Lea      040607  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   11,49         
 
60 m finále A        najml.žiačky                        
  1  Nagyová Karin         040303  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,88   11     
  2  Kleštincová Katarína  040414  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,06    9     
  3  Tóthová Dominika      040316  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             10,22    8    
  4  Hlavatá Slávka        040330  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,32    7    
 
60 m finále B        najml.žiačky                        
  1  Záhoranová Tamara     040227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,23    6     
  2  Blehová Sofia         050207  Šaľa Hollého ZŠ                 10,46    5     
  3  Polcová Diana         041129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,59    4    
  4  Pintérová Nina        040131  Močenok ZŠ                      10,77    3    
 
300 m                ml.žiačky                           
  1  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   49,70   11    
  2  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            50,78    9    
  3  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                 51,08    8    
  4  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                 51,88    7    
  5  Králiková Miriam      030603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    54,43    6    
  6  Kunová Alex           030222  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,20    5    
  7  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,50    4    
  8  Antálková Martina     030520  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,72    3    
  9  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   56,68    2    
 10  Kučerová Miriam       030618  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    59,40    1    
 11  Pintérová Sabina      020406  Močenok ZŠ                      59,46         
 12  Danišová Liliana      030505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   60,70         
 13  Nagyová Annamária     020312  Močenok ZŠ                      63,44         
     Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ                 NF        
 
300 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   49,70         
  2  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            50,78         
  3  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                 51,08         
  4  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                 51,88         
  5  Kunová Alex           030222  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,20         
  6  Antálková Martina     030520  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,72         
 
300 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Králiková Miriam      030603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    54,43         
  2  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,50         
  3  Kučerová Miriam       030618  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    59,40         
  4  Pintérová Sabina      020406  Močenok ZŠ                      59,46         
  5  Danišová Liliana      030505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   60,70         
  6  Nagyová Annamária     020312  Močenok ZŠ                      63,44         
 
300 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   56,68         
     Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ                 NF        
 
300 m                najml.žiačky                        
  1  Záhoranová Tamara     040227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,40   11    
  2  Vrabcová Sabína       040503  Močenok ZŠ                      60,79    9    
  3  Judáková Sabína       041103  Močenok ZŠ                      62,18    8    
  4  Hatvanyiová Bianka    050104  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            62,82    7    
  5  Jakubovičová Stela    040426  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   62,98    6    
  6  Tóthová Dominika      040316  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             63,56    5    
  7  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       64,07    4    
  8  Hnátová Beata         004204  Šaľa Hollého ZŠ                 64,43    3    
  9  Pappová Barbora       050503  Šaľa Hollého ZŠ                 64,58    2    
 10  Blehová Sofia         050207  Šaľa Hollého ZŠ                 65,09    1    



 11  Osztényiová Romana    041109  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    65,38         
 12  Juríková Janka        050228  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            68,74         
 13  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             68,81         
 14  Behúňová Simona       050118  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    69,75         
 15  Karasová Carmen       041217  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            72,94         
 16  Hlavatá Simona        060704  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             73,58         
 17  Búranová Juliána      040310  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   73,77         
 
300 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Vrabcová Sabína       040503  Močenok ZŠ                      60,79         
  2  Tóthová Dominika      040316  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             63,56         
  3  Pappová Barbora       050503  Šaľa Hollého ZŠ                 64,58         
  4  Juríková Janka        050228  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            68,74         
  5  Karasová Carmen       041217  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            72,94         
  6  Hlavatá Simona        060704  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             73,58         
 
300 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Marosiová Tímea       041012  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       64,07         
  2  Hnátová Beata         004204  Šaľa Hollého ZŠ                 64,43         
  3  Blehová Sofia         050207  Šaľa Hollého ZŠ                 65,09         
  4  Hambalková Milada     041214  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             68,81         
  5  Behúňová Simona       050118  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    69,75         
  6  Búranová Juliána      040310  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   73,77         
 
300 m 3.beh          najml.žiačky                        
  1  Záhoranová Tamara     040227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,40         
  2  Judáková Sabína       041103  Močenok ZŠ                      62,18         
  3  Hatvanyiová Bianka    050104  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            62,82         
  4  Jakubovičová Stela    040426  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   62,98         
  5  Osztényiová Romana    041109  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    65,38         
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Rosivalová Lucia      021113  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:12,28  11    
  2  Košíková Margaréta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:13,72   9    
  3  Vríčanová Miroslava   030221  Šaľa Hollého ZŠ                2:13,92   8    
  4  Alfoldiová Paulína    030802  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:14,26   7    
  5  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                     2:15,00   6    
  6  Pinková Paulína       021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:17,26   5    
  7  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                2:18,92   4    
  8  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:23,55   3    
  9  Forrová Laura         031024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:26,45   2    
 10  Melová Patrícia       020616  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:27,93   1    
 11  Nagyová Annamária     020312  Močenok ZŠ                     2:29,63        
 12  Honzová Eva           030127  Šaľa Hollého ZŠ                2:32,95        
 13  Solčanská Evelyn      030528  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:20,05        
     Pozsonyiová Vivien    030131  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NF        
 
600 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Rosivalová Lucia      021113  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:12,28        
  2  Vríčanová Miroslava   030221  Šaľa Hollého ZŠ                2:13,92        
  3  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                     2:15,00        
  4  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:23,55        
  5  Forrová Laura         031024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:26,45        
  6  Melová Patrícia       020616  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:27,93        
  7  Nagyová Annamária     020312  Močenok ZŠ                     2:29,63        
     Pozsonyiová Vivien    030131  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NF        
 
600 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Košíková Margaréta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:13,72        
  2  Alfoldiová Paulína    030802  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:14,26        
  3  Pinková Paulína       021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:17,26        
  4  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                2:18,92        
  5  Honzová Eva           030127  Šaľa Hollého ZŠ                2:32,95        
  6  Solčanská Evelyn      030528  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:20,05        
 
600 m                najml.žiačky                        
  1  Šalatová Radka        05      Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:14,26  11    
  2  Csadiová Liliana      040507  Šaľa Hollého ZŠ                2:17,17   9    
  3  Hlavatá Slávka        040330  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:23,12   8    
  4  Gužíková Gabriela     040422  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:23,86   7    
  5  Judáková Sabína       041103  Močenok ZŠ                     2:24,74   6    
  6  Honzová Emília        041017  Šaľa Hollého ZŠ                2:27,48   5    
  7  Pintérová Nina        040131  Močenok ZŠ                     2:28,36   4    
  8  Sýkorová Eva          050502  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:32,24   3    
  9  Kleštincová Katarína  040414  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:32,31   2    
 10  Moravanská Martina    040513  Šaľa Hollého ZŠ                2:36,02   1    
 11  Chuda Monika          050212  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:36,04        



 12  Šúreková Tereza       040920  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:38,18        
 13  Bilavská Alexandra    050712  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:40,53        
 14  Šubová Adriana        050518  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:43,89        
 15  Wolnerová Amy         050122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:50,99        
 16  Mlejová Viktória      040612  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            3:07,26        
 
600 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Hlavatá Slávka        040330  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:23,12        
  2  Gužíková Gabriela     040422  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:23,86        
  3  Judáková Sabína       041103  Močenok ZŠ                     2:24,74        
  4  Honzová Emília        041017  Šaľa Hollého ZŠ                2:27,48        
  5  Pintérová Nina        040131  Močenok ZŠ                     2:28,36        
  6  Sýkorová Eva          050502  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:32,24        
  7  Bilavská Alexandra    050712  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:40,53        
  8  Mlejová Viktória      040612  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            3:07,26        
 
600 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Šalatová Radka        05      Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:14,26        
  2  Csadiová Liliana      040507  Šaľa Hollého ZŠ                2:17,17        
  3  Kleštincová Katarína  040414  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:32,31        
  4  Moravanská Martina    040513  Šaľa Hollého ZŠ                2:36,02        
  5  Chuda Monika          050212  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:36,04        
  6  Šúreková Tereza       040920  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:38,18        
  7  Šubová Adriana        050518  Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:43,89        
  8  Wolnerová Amy         050122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:50,99        
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Dičérová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     415    11    
  2  Pinková Paulína       021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             409     9    
  3  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                  406     8    
  4  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    402     7    
  5  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              399     6    
  6  Miťková Lenka         021229  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             392     5    
  7  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                       390     4    
  8  Anatálková Martina            Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             384     3    
  9  Holičková Veronika    030313  Šaľa Hollého ZŠ                  363     2    
 10  Kunová Alex           030222  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     362     1    
 11  Okruhlicová Nikola    021121  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     360          
 12  Mladá Alana           030531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    343          
 13  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                  339          
 14  Solčanská Evelyn      030528  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    295          
 
diaľka               najml.žiačky                        
  1  Zaprelová Dominika    041017  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     330    11    
  2  Jakubovičová Stela    040426  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    327     9    
  3  Csadiová Liliana      040507  Šaľa Hollého ZŠ                  324     8    
  4  Lokšenincová Lea      040607  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    322     7    
  5  Vrabcová Sabína       040503  Močenok ZŠ                       302     6    
  6  Hatvanyiová Bianka    050104  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             298     5    
  7  Behúňová Simona       050118  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     297     4    
  8  Polcová Diana         041129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             282     3    
  9  Honzová Emília        041017  Šaľa Hollého ZŠ                  281     2    
 10  Plevková Lea          050810  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     280     1    
 11  Moravanská Martina    040513  Šaľa Hollého ZŠ                  276          
 12  Telkesiová Vivien     060127  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              269          
 13  Vargová Viktória      050608  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             260          
 14  Karasová Vanesa               Trnovec n.V. ZŠs MŠ              259          
 15  Chudáčiková Veronika  040820  Močenok ZŠ                       210          
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Kozová Veronika       020320  Šaľa Hollého ZŠ                  118    11    
  2  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    115     8,5  
     Kusyová Kristína      021106  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             115     8,5  
  4  Rosivalová Lucia      021113  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             110     7    
  5  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    105     6    
  6  Drangová Bibiana      030426  Šaľa Hollého ZŠ                  100     5    
  7  Košíková Margaréta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     100     4    
  8  Okruhlicová Nikola    021121  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     100     3    
  9  Kartíková Adriana     030414  Šaľa Hollého ZŠ                   95     2    
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa Hollého ZŠ                 10,25   11    
  2  Pálová Petra          030710  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,55    9    
  3  Lupinková Vanesa      030315  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              7,78    8    
  4  Adamcová Simona       030527  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             7,65    7    
  5  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    7,54    6    
  6  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              7,53    5    



  7  Melová Patrícia       02      Šaľa Bernolákova ZŠ              6,45    4    
  8  Rigová Jessika        030614  Šaľa Hollého ZŠ                  6,02    3    
  9  Pozsonyiová Vivien    030131  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     5,54    2    
 10  Kusyová Kristína      021106  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             5,20    1    
 11  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    4,81         
 
guľa 2kg             najml.žiačky                        
  1  Štrpková Monika       040604  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,97   11    
  2  Tomášková Lea         040603  Šaľa Hollého ZŠ                  6,50    9    
  3  Osztényiová Romana    041109  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     5,82    8    
  4  Švédová Dominika      040321  Šaľa Hollého ZŠ                  5,76    7    
  5  Mihová Zdenka                 Šaľa Hollého ZŠ                  5,55    6    
  6  Murková Bianka        041007  Trnovec n.V. ZŠs MŠ              5,12    5    
  7  Vargová Viktória      050608  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             5,05    4    
  8  Vyskočová Petra       050801  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             4,98    3    
 
kriket               ml.žiačky                           
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa Hollého ZŠ                 66,20   11    
  2  Pálová Petra          030710  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    46,10    9    
  3  Adamcová Simona       030527  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            41,90    8    
  4  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   41,60    7    
  5  Miťková Lenka         021229  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            40,60    6    
  6  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                      39,20    5    
  7  Kartíková Adriana     030414  Šaľa Hollého ZŠ                 35,10    4    
  8  Pintérová Sabina      020406  Močenok ZŠ                      34,80    3    
  9  Kučerová Miriam       030618  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    34,10    2    
 10  Augustínová Adela     031118  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            32,60    1    
 11  Játyová Nina          030930  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   32,10         
 12  Lupinková Vanesa      030315  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             31,10         
 13  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             29,70         
 14  Forrová Laura         031024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   29,50         
 15  Kunová Kristína       030813  Šaľa Hollého ZŠ                 28,40         
 
kriket               najml.žiačky                        
  1  Šalatová Radka        050321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    36,10   11    
  2  Bilavská Alexandra    050712  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    32,40    9    
  3  Tomášková Lea         040603  Šaľa Hollého ZŠ                 30,20    8    
  4  Chudáčiková Veronika  040820  Močenok ZŠ                      29,60    7    
  5  Gužíková Gabriela     040422  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   28,10    6    
  6  Vyskočová Petra       050801  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            26,60    5    
  7  Štrpková Monika       040604  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    26,10    4    
  8  Juríková Janka        05      Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            19,90    3    
  9  Murková Bianka        041007  Trnovec n.V. ZŠs MŠ             15,20    2    
 10  Švédová Dominika      040321  Šaľa Hollého ZŠ                 14,00    1    
 11  Karasová Carmen       041217  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,30         
 
4 x 200 m            ml.žiačky                           
  1  Murgaša "A"                   Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:14,05  11    
  2  Pionierská "A"                Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:15,53   9    
  3  Hollého "A"                   Šaľa Hollého ZŠ                2:16,31   8    
  4  Kratka "A"                    Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:19,61   7    
  5  Murgaša "B"                   Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:23,42   6    
  6  Trnovec                       Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:28,22   5    
 
4 x 200 m            najml.žiačky                        
  1  Pionierská "A"                Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:29,77  11    
  2  Hollého "A"                   Šaľa Hollého ZŠ                2:31,17   9    
  3  Murgaša "A"                   Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:32,09   8    
  4  Kratka "A"                    Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:48,52   7    
  5  Trnovec                       Trnovec n.V. ZŠs MŠ            2:49,70   6    
 
 

Memorial Mutkoviča a Melicherčíka  Šaľa  30.09.2015 
 
 
                Celkové poradie  
     -          ------------------------------------ 
                ZŠ Holleho Šaľa        352,00 
                ZŠ Murgasa Šaľa        351,50 
                ZŠ Ľ.Štúra Šaľa        338,50 
                ZŠ J.C.Hronského Šaľa  222,50 
                ZŠ Bernolakova Šaľa    122,50 
                ZŠ s MŠ Trnovec        110,50 
                ZŠ Mocenok             104,00 
                ZŠ Tešedíkovo           12,50 


